
KELIONĖS APRAŠYMAS
Faraana Heights 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-05-02

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 13 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Nabk Bay rajone
-Apie 26 km iki Naama įlankos
-Apie 31 km iki senamiesčio
-Apie 800 m iki jūros (antrojoje linijoje)
 
 
 
Šis 4 žvaigždučių viešbutis įsikūręs Nabk įlankoje, ant nedidelės kalvos, iš kur atsiveria kvapą gniaužiantis panoraminis vaizdas į
Akabos įlanką ir Tirano salą. Lengvai pėsčiomis nuo viešbučio pasieksite aplinkinius barus ir restoranus, lankytinas vietas ir
paplūdimius. Viešbučio statybos metai: 1993, renovacija: 2015 metai. Viešbutis pastatytas Andalūzijos stiliumi su forminiais
baseinais, dirbtiniais kriokliais ir dekoratyviniu urvu. Viešbutyje yra 332 jaukūs ir komfortiškai įrengti kambariai, kuriuose
jausitės lyg namie. Numeriuose galima pristatyti vaikišką lovelę (pagal užklausimą). Viešbučio teritorijoje yra viskas, ko gali
prireikti jūsų nepamirštamoms atostogoms: Wi-Fi (mokama), skalbykla (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė, restoranas
(yra kėdės vaikams), baras prie baseino, biliardas, naktinis klubas, konferencijų salė, skalbimo paslaugos (mokama), baras,
automobilių nuoma (mokama), saulės terasa, stalo tenisas, a la carte restoranas, vandens kalneliai, gydytojo iškvietimas
(mokama), grožio salonas (mokama), parduotuvės (mokama). Viešbučio teritorijoje yra net 6 baseinai: lauko baseinas
(nešildomas žiemą), 5 baseinai (nešildomi žiemą), taip pat yra sūkurinė vonia lauke nešildomi žiemą) ir vaikų baseinas su
vandens kalneliai (nešildomi). Prie baseinų yra nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai, rankšluosčiai – lygus įdegis ir gera nuotaika.
Masažai (mokama) atliekami profesionalų tikrai nepaliks nei vieno abejingo. Užsiėmimai vaikams: baseinas vaikams
(nešildomas), žaidimų aikštelė, vaikų klubas, animacija vaikams. Sporto pramogos kiekvieno tipo poilsiautojui: vandens pramogų
parkas, biliardas (mokama), stalo tenisas, animacijos programos, tinklinio aikštelė paplūdimyje. Puikus viešbutis įvairaus
amžiaus svečiams.

Kambariai
Standard Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą ir apylinkes. Šiame numeryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Numatyta tik
viena papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Kambaryje gali apsigyventi 2+2/3 asm. Kambario plotas – apie 32 m2.
Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, mini baras, seifas, terasa/balkonas (ne visuose kambariuose), tualetas, plaukų
džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, televizorius. Paslaugos: numerių tvarkymas, rankšluosčių keitimas, patalynės
keitimas.
Standard Sea View:
Jaukus numeris su daliniu nuotoliniu vaizdu į jūrą (pajūrį). Šiame numeryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Numatyta
tik viena papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Kambario plotas – apie
32 m2. Įrengimai jūsų patogumui: oro kondicionierius, mini baras, seifas, terasa/balkonas (ne visuose kambariuose), tualetas,
televizorius, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai. Specialios paslaugos: numerių tvarkymas,
rankšluosčių keitimas, patalynės keitimas.
Standard Front Sea View:
Moderniai įrengtas kambarys su vaizdu į jūrą. Numeryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Numatyta tik viena
papildoma lova – sulankstoma viengulė lova. Kambaryje gali apsigyventi – 2+2/3 asm. Kambario plotas – apie 32 m2.
Patogumai: oro kondicionierius, mini baras, seifas, terasa/balkonas (ne visuose kambariuose), tualetas, televizorius, plaukų
džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai. Teikiamos paslaugos: numerių tvarkymas, rankšluosčių
keitimas, patalynės keitimas.
Duplex:
Šviesus ir patogiai įrengtas dviejų aukštų numeris su vaizdu į sodą. Numeryje pirmame aukšte yra dvi viengulės lovos, antrame
aukšte – viena dvigulė lova. Tarp aukštų yra mediniai laipteliai (vidaus durų nėra). Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3 asm.
Kambario plotas – apie 80 m2. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, seifas, terasa/balkonas, tualetas, televizorius, plaukų
džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai. Teikiamos paslaugos: numerių tvarkymas, rankšluosčių
keitimas, patalynės keitimas.

Paplūdimys

 
Nuosavas smėlio paplūdimys apie 800 m nuo viešbučio. Paplūdimio baras nemokamai teikia skaniausius, gaivinančius kokteilius.
Paplūdimio skėčiai, rankšluosčiai, gultai, čiužiniai – nemokami. Iki paplūdimio, pagal tvarkaraštį, kursuoja autobusas (kelionių
skaičius priklauso nuo viešbučio apkrovos).
 

Egiptas

 
 
 
 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/faraana-heights-4-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/faraana-heights-4-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Faraana Heights 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-05-02
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay
Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir
barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/faraana-heights-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/faraana-heights-4-egiptas-sharm-el-sheich

